
BASE CENTRAL: Obispo San Alberto 3579/71/25 - (C1419FFS) Capital Federal, Argentina  • e-mail:  info@poberaj.com
Tel.: (5411) 4574-1111 / 4571-2115 / 4572-3271 / 4572-0585 - Fax: (5411) 4573-1948 • www.poberaj.com

productos
hidráulicos
industriales

w w w . p o b e r a j . c o m
w w w . p o b e r a j . c o m

CONSULTE NUESTRAS BASES DE SERVICIOS

PERMANENTE INNOVACION Y SERVICIO

Desde 1949

Pk-8

Rev. 10/2012

“Poberaj SA se reserva el derecho de 
modificar las características y medidas 
de sus productos sin previo aviso”.
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MANGUERAS ARMADAS

IDENTIFICACIÓN INTELIGENTE
PARA TU FLEXIBLE

CALIDAD CERTIFICADA

TRAZABILIDAD
Nº SERIE

0115030001

Numbers
On Kit

R-01

R-02

R-03

R-04

R-05

R-06

R-07

R-08

R-09

R-10

R-11

R-12

R-13

R-14

R-15

R-16

3

4.4

5

7

10

13

10

11

13

14

16

18

19

21

22

18

1.5

2

2

1.5

1.5

1.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

3.5

20

20

18

23

23

23

14

13

14

13

14

14

13

14

13

10

Quantity
IN Kit

Sizes

I/D Section

Numbers
On Kit

R-17

R-18

R-19

R-20

R-21

R-22

R-23

R-24

R-25

R-26

R-27

R-28

R-29

R-30

R-31

R-32

20

22

23.5

25

26.5

28

30

31

33

34.5

36

38

41

44

47

50

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Quantity
IN Kit

Sizes

I/D Section

Contiene 392 anillos, en medidas distintas, compuesto Standard. Reduce Ios tiempos de parada de máquina.
Permite disponer de un pequeño stock de fácil transporte. Admite Ia reposición parcial de su contenido.

Accesorios

PA000-PHB409

Kit de O-Ring Sistema Métrico


